
家族葬などの少人数の式から花祭壇、社葬まで。

ジット『安心プラン』で葬儀前から葬儀後までの

トータルケアを行って参ります。

山梨でのご葬儀・お葬式ならジットセレモニーへお任せください。

ジット『安心プラン』とは・・・

生前相談

搬送

打合せ

通夜

告別式

後飾り

桜花廟

各種法要

いつでもどこでも相談承ります

明確なお見積り作成いたします

お寺がない方には葬儀の際、寺院紹介もさせていただきます

フリーダイヤルにて24時間対応

お近くのホールに直接ご安置も可能です

家族葬～社葬までご要望に合わせたプランをご用意します

様々な宗派、また無宗派のお葬儀にも対応いたします

納棺～通夜式のご対応

出棺式～告別式～初七日のご対応

葬儀後、四十九日までのお飾りをご自宅にさせていただきます

お墓にお困りの方には、当社で管理している永代供養墓地

「樹木葬」のご提案をいたします

四十九日・一周忌・三回忌・・・各種法要承ります

生花、供物、食事、ギフト等のご注文、納品まで承ります


